

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS TERBUKA

Jalan Cabe Raya, Pondok Cabe, Pamulang, Tangerang Selatan 15437 Telepon: (021) 7490941, 7434290 (Sekretaris Rektor), Faksimile: (021) 7490147 (Bagian Umum), Laman: www.ut.ac.id

Nomor

: B/25869 /UN31.WR2/OT.00.00/2021

10 JUN 2021

Lampiran

: 3 (tiga) berkas

Hal

: Nomenklatur baru Universitas Terbuka

Yth. 1. Para Kepala Unit di UT Pusat

2. Para Direktur UPBJJ UT

Menindaklanjuti Surat Edaran Sekretariat Jenderal Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi tanggal 4 Mei 2021 tentang Penggunaan Lambang, Nomenklatur Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan Teknologi pada Kepala Naskah Dinas, Cap Dinas, Cap Jabatan dan Papan Nama Unit Kerja, Rektor Universitas Terbuka telah menandatangani Peraturan Rektor UT nomor 506 Tahun 2021 tanggal 4 Juni 2021 tentang perubahan atas Peraturan Rektor Universitas Terbuka nomor 206 Tahun 2021 tentang Tata Naskah Dinas di Lingkungan Universitas Terbuka (terlampir).

Saat ini bagian Umum dan Kerumahtanggan sedang menyiapkan cap naskah dinas/cap jabatan sesuai nomenklatur yang baru dan akan segera didistribusikan ke seluruh unit. Sehubungan dengan hal tersebut, tmt 4 Juni 2021/setelah cap dinas diterima, semua dokumen persuratan di lingkungan Universitas Terbuka agar menggunakan nomenklatur yang baru (desain kop surat terlampir).

Kepada para Direktur UPBJJ UT agar mengganti papan nama kementerian sesuai nomenklatur baru dengan menggunakan pagu pemeliharaan gedung dan lingkungan masing-masing UPBJJ UT.

Atas perhatiannya, kami ucapkan terima kasih.

Wakii Rektor Bidang Keuangan dan Umum,

Drs. Moh. Muzamil, MM. NIP 196109171987031002

Tembusan:

- 1. Rektor
- 2. Para Wakil Rektor
- 3. Kepala BKUK
- 4. Kepala Unit Kearsipan